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Tag forskud på årets vigtigste bæredygtige begivenhed

Building Green inviterer:

Erik Lauritzen

Hanne Tine Ring Hansen Anders Lendager 

Peter Grønlund

Anders Lendager 
Arkitekt MAA og indehaver af Lendager Arkitekter 
Anders Lendager har længe beskæftiget sig indgående med bæredygtig-
hed, blandt andet som medlem af BÆREDYGTIGHEDSUDVALGET under 
Danske Ark. Hans certificeringer, der omfatter LEED og DGNB, har givet 
ham et solidt kendskab til bæredygtigt byggeri, herunder analyse af 
energiforbrug, CO2-belastning samt de tekniske, økonomiske og sociale 
aspekter.

Hanne Tine Ring Hansen 
Chefkonsulent og bæredygtighedsspecialist, Rambøll
Hanne Tine Ring Hansen er specialist i bæredygtigt byggeri hos Rambøll, 
hvor hun blandt andet rådgiver om bæredygtigt byggedesign, miljømæs-
sige undersøgelser, energiberegninger mv. Hun er desuden gæsteforelæ-
ser på Institut for Arkitektur og Design på Arkitektskolen i Aarhus.    

Peter Grønlund 
Bæredygtighedskonsulent, LIVINGLab by Dovista
Peter Grønlund er certificeret bæredygtighedskonsulent og leder af 
videns- og formidlingscenteret LIVINGLab by DOVISTA, der har været 
involveret i en lang række banebrydende projekter, lige fra de første 
lavenergi- og passivhuse, over plusenergi- og aktivhuse, til byggerier med 
et mere helhedsorienteret fokus.

Erik Lauritzen 
Formand for DAKOFA (Dansk Kompetencecenter for Affald)
Erik Lauritzen har som kompetencecenterets formand fingeren på pulsen, 
hvad angår blandt andet øgede krav til ressourceeffektivisering, nye ram-
mebetingelser, skærpede lovkrav mv.

Hvad betyder den nye ressourcedagsorden for rådgiverens bæredygtige 
designmuligheder? Kan vi øge kvaliteten i forbindelse med genanven-
delse af bygge- og anlægsaffald? Hvordan imødekommer byggeriet EU’s 
og den danske regerings ressourcestrategi?
Er du klar til en forsmag på byggeriets største bæredygtige begivenhed i byggeriet? Vær med, når Building Green sætter fokus på recycling og genan-
vendelse af bygge- og anlægsaffald i selskab med nogle af branchens stærkeste kapaciteter. Udover at blive klogere på byggeriets aktuelle og fremtidige 
udfordringer og muligheder, hvad angår recycling, kan du stille spørgsmål til de fire hovedtalere, få stillet sulten med gratis morgenmad og udforske House 
of Greens interaktive showroom.

MØD MORGENSEMINARETS HOVEDTALERE: 

Debatten styres af Nina Koch-Ørvad 
Projektleder og civilingeniør i bygningsdesign.  
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